testimonium presentes sigillo nostro vna cum sigillis predilecti fratris nostri
domicelli Benedicti Ducis finlandie & venerabilium patrum dominorum. M.
vpsalensis archiepiscopi. A. strengensis. & P. arosiensis. Episcoporum. ac
Fidelium de consilio nostro militum nostrorum. Dominorum M. Dapiferi no-
stri. Ha. Marskalki nostri. Karuli æstrithæ sun. Anundi Harals sun. & Ný-
cholai Jngimundæ sun. fecimus communiri. Datum Sundbý anno domini M°.-
CC°.LXXX°. quinto. X kal. septembris.

Sigillen N:o 1, 2, 5, 8, 9, 10 saknas; af de öfrige 4 äro blott stycken qvar på grönt silke.

812.

1285 d. 23 Aug.

Testamente af Decanus i Lund på fastigheter och lösören till andeliga inrätningar m. m.

B. 1: 224.

Super bonis in bialthorp. que habet decanus.

Jn nomine patris et filii et spiritus sancti Amen. Vniuersis presentes litteras inspecturis .B. decanus lundensis in domino salutem. Nouerit vniuersitas vestra quod ego licet eger corpore sanus tamen mente. volens ad maiorem certitudinem et cautelam meam voluntatem vltimam declarare. presens scriptum meum volo esse testamentum Jn primis igitur in remedium anime mee et salutem lego de bonis et rebus mihi a deo concessis. terram quam habeo in bialthorp. instructam cum XIII. marcis denariorum ecclesie lundensi. ita quod fructus inde annuatim prouenientes. taliter distribuantur. videlicet fabrice dicte ecclesie dimidia marca Canonicis autem et vicariis qui vigiliis et missis animarum in anniuersario meo interfuerint. dimidia marca. ad offerendum. due ore et pauperibus scolaribus. II. ore Jtem ad recreacionem canonicorum ibidem eodem die dimidia marca. predictoribus etiam lundis II. ore et fratribus minoribus tantum. Decanus autem lundensis qui pro tempore fuerit quem dictorum bonorum volo esse procuratorem. residuum percipiat Jtem singulis. V. altaribus inferioribus lundensis ecclesie. lego II oras denariorum et presbiteris singulis ibidem tantum. beate marie magdalene in cripta. II. marcas. presbitero ibidem. II. oras denariorum. terre sancte pro redempcione crucis mee XII libras thuronensium nigrorum Ecclesie omnium sanctorum lundis. II. marcas denariorum Sanctimonialibus lundis II. marcas denariorum Cuidam moniali ibidem dicte ættæ. marcam denariorum ffratribus minoribus ibidem. bibliam meam. hospitali sancti spiritus dimidiā marcam. hospitali leprosorum dimidiā marcam. singulis ecclesiis parochialibus lundis. II. oras. singulis presbiteris tantum Ecclesie stangby. II. marcas. vicario ibidem. marcam. Ecclesie hwitinge nørre. III:or marcas den. et omnes domus quas possideo in eius fundo. presbitero ibidem. sorcocium meum. ministero ecclesie ibidem. marcam Singulis ecclesiis in hartage hæret II. oras